
ACTIVIDADES DIRIGIDAS 

ACTIVIDADES DIRIGIDAS 

Las actividades se podrán realizar siempre que se cubran el número mínimo de plazas estipuladas en cada modalidad. Así mismo existirán un número máximo de plazas por 

actividad y grupo. 

GIMNASIO                      Tarifa por persona/mes MENSUALIDAD 1 SESIÓN 

 MUSCULACIÓN (Mañanas) 15 € 3 € 

 MUSCULACIÓN (Tardes) 20 € 3 € 

 MUSCULACIÓN (Horario Libre) 23 € - 

 MUSCULACIÓN (Bono 10 sesiones)                  

   Horario libre, validez de 2 meses, personal e 

intransferible 
28 € - 

  LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

  Sala Colectiva Sala Colectiva Sala Colectiva Sala Colectiva Sala Colectiva Sala Colectiva 

9:00             
9:30             
10:00 Gimnasia de 

Mantenimiento 

  Gimnasia de 

Mantenimiento 

  Gimnasia de 

Mantenimiento 
Danza Moderna 

10:30     

11:00 
Pilates 

  
Pilates 

  
Pilates Dance Fitness 

11:30     
12:00           Danza Moderna 

(Infantil)      12:30           

13:00             

13:30             

14:00             

14:30             

15:00             

15:30             

16:00             

16:30             

17:00             

17:30 
Yoga 

  
Yoga 

      

18:00         

18:30       
Dance Fitness 

    

19:00           

19:30 
Pilates Sevillanas          

  
Pilates 

    

20:00       

20:30 
Global Training 

          

21:00           

21:30             

22:00             

Tarifa por persona/mes SOCIO NO SOCIO   

SEVILLANAS (adultos) 25 € 39 € 1 h/sem 

GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 32 € 63 € 3 h/sem 

PILATES 

24 € 38 € 1 h/sem 

30€ (tardes) 58 € 2 h/sem 

36 € 67 € 3 h/sem 

PILATES (Trimestre) 95 € 188 € 3 h/sem 

YOGA  31 € 59 € 2 h/sem 

GLOBAL TRAINING 24 € 39 € 1 h/sem 

DANZA MODERNA 25 € 39 € 1 h/sem 

DANCE FITNESS 
25 € 39 € 1 h/sem 

45 € 73 € 2 h/sem 


